РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2016г.                                             № 197                                            с. Кугей

О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного

порядка и противодействие преступности в Кугейском сельском поселении»»

В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в  целях приведения в соответствие, внести изменения в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кугейском сельском поселении»», Администрация Кугейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в муниципальную программу  Кугейского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кугейском сельском поселении», утвержденную постановлением от 30.09.2013 г. № 75:

1. Общий объем ассигнований местного бюджета, необходимый для финансирования муниципальной программы в период 2014 – 2020 годов 18,7 тыс. рублей, в том числе в:

-2014год -  1,0 тыс. руб.

-2015год -  4,7 тыс. руб.

-2016год -  3,0 тыс. руб.

-2017год – 2,0 тыс. руб.

-2018год – 7,0 тыс. руб.

-2019год –6,0 тыс. руб.

-2020год – 6,0 тыс. руб.
      2. Расходы по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кугейском сельском поселении на 2014-2020гг» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
       3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кугейского сельского поселения.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кугейского сельского поселения                                            Н.М.Тихонова
Приложение

к постановлению

Администрации Кугейского

сельского поселения

от 30.10.2016 № 197
РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кугейском сельском поселении на 2014-2020гг»
	Наименование  муниципальной про​граммы, подпрограммы муниципальной про​граммы,

основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Код бюджетной класси​фикации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной

 программы

	Источники финансирования
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кугейском сельском поселении на 2014-2020гг»
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Кугейскогосельского поселения

	всего
	-
	Х
	Х
	Х
	18,7
	1,0
	4,7
	3,0
	2,0
	7,0
	6,0
	6,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неиспользованниые средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	18,7
	1,0
	4,7
	3,0
	2,0
	4,0
	2,0
	2,0

	из них неиспользованниые средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма «Профилактика  экстремизма и терроризма в Кугейском сельском поселении»
	Администрация Кугейскогосельского поселения
	всего
	-
	X
	X
	X
	18,7
	1,0
	4,7
	3,0
	2,0
	4,0
	2,0
	2,0

	Федеральный бюджет
	Х
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	Х
	X
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	Х
	X
	X
	X
	18,7
	1,0
	4,7
	3,0
	2,0
	4,0
	2,0
	2,0

	Внебюджетные источники
	Х
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие   1.1 «Изготовление информационных листовок»

	Администрация Кугейского сельского поселения
	Всего
	951
	Х
	Х
	Х
	18,7
	1,0
	4,7
	3,0
	2,0
	4,0
	2,0
	2,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	951
	0309
	0310028830
	244
	18,7
	1,0
	4,7
	3,0
	2,0
	4,0
	2,0
	2,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	мероприятие   1.2 «Обеспечение деятельности добровольных народных дружин»
	Кугейского сельского поселенияАдминистрация
	Всего
	951
	Х
	Х
	Х
	18,7
	0,0
	0,0
	2,0
	1,0
	2,0
	1,0
	1,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	951
	0309
	0310028830
	244
	18,7
	0,0
	0,0
	2,0
	1,0
	2,0
	1,0
	1,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка

расходов областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и

внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы  (тыс. руб.)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	Всего
	32,9
	1,0
	4,7
	1,0
	4,7
	4,7
	8,4
	8,4

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Местный бюджет
	32,9
	1,0
	4,7
	1,0
	4,7
	4,7
	8,4
	8,4

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма
	«Профилактика  экстремизма и терроризма в Кугейском сельском поселении»
	Всего
	32,9
	1,0
	4,7
	1,0
	4,7
	4,7
	8,4
	8,4

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	32,9
	1,0
	4,7
	1,0
	4,7
	4,7
	8,4
	8,4

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–